, I

,-Câmara rv1unicipal de -Porto Ferreira
I ESTADO DE SAo PAULO _j

CNPJ 47.794.169/0001-24
" \

, j

INDIÇ'AÇÃO N° 324/2018
, SENHOR PRESIDE,NTE

'('

Av. Eng. Nícolaude Verquelro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660-970 -
, _-, Porto Ferreira - S~ - Fone '(19) 3581-2656

E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

J "

" ,Indico a Vossa Excelência, obedecidas -as normas'
"regimentais, seja oftcíado ao Excelentíssimo, S~nhor ~Preféito

Municipal, sugerindo ao mesmo', substitulção de lámpada apagada 'em
: I.

'poste localizado na Rua José Teixeira Vitela Pai, .altura do número
'543. ~,

1 (

~-, Plenário Syrio Ignatios, 16 de aqosto.de 2018. '

y,

, , (

(
J,

, '

"I'

ÇÀMA~A MUNICIPAL DE PORTO F'ERREJRA
LEITURA NO EXP DlENTE DA SESSÃO-ORDINÁRIA
REALIZADA EilJ1:' - O' , JÇ) , ' ,

, D~~PACHO :
" '

I

, r

Y ,